
证券代码：002623              证券简称：亚玛顿              公告编号：2024-037 

常州亚玛顿股份有限公司 

关于 2023 年年度审计报告的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

常州亚玛顿股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 4月 27日在巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《2023 年年度审计报告》（天

职业字[2024]27812 号），由于公司上传交易所系统的年度审计报告文本出现差

错，导致上述报告中部分内容披露有误，现对相关内容更正如下： 

一、《2023 年年度审计报告》“2023 年度财务报表——合并资产负债表（续）”

中长期借款数据列示更正 

更正前： 

单位：元 

项    目 2023年 12月 31日 2022年 12月 31日 附注编号 

非流动负债    

长期借款  33,799,170.38   21,727,044.55  六、（三十） 

更正后： 

单位：元 

项    目 2023年 12月 31日 2022年 12月 31日 附注编号 

非流动负债    

长期借款  361,865,584.00 162,262,898.63 六、（三十） 

二、其他说明 

除上述更正以外，《2023 年年度审计报告》其它内容保持不变，本次更正

不会对公司《2023 年年度报告》中的财务数据造成影响。更正后的《2023 年年

度审计报告》见公司同日于巨潮资讯网巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.c

n）披露的文件。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，今后公司将进

一步加强披露文件的审核工作并提高信息披露质量，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

常州亚玛顿股份有限公司董事会 

二〇二四年六月二十九日 

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

	常州亚玛顿股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年4月27日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《2023年年度审计报告》（天职业字[2024]27812号），由于公司上传交易所系统的年度审计报告文本出现差错，导致上述报告中部分内容披露有误，现对相关内容更正如下：
	一、《2023年年度审计报告》“2023年度财务报表——合并资产负债表（续）”中长期借款数据列示更正
	更正前：
	单位：元
	更正后：
	单位：元
	二、其他说明
	除上述更正以外，《2023年年度审计报告》其它内容保持不变，本次更正不会对公司《2023年年度报告》中的财务数据造成影响。更正后的《2023年年度审计报告》见公司同日于巨潮资讯网巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的文件。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，今后公司将进一步加强披露文件的审核工作并提高信息披露质量，敬请广大投资者谅解。
	特此公告。

